
P
O

U
ŽI

TÍ
PŘ

ÍZ
N

AK
Y*

PŘI NEDOSTATKU SLZ PŘI PORUŠE LIPIDOVÉ VRSTVY

Vodná vrstva vyživuje buňky 

rohovky a spojivky. Jestliže je 

složení nebo produkce vodní 

vrstvy narušená, povrch oka už 

není dostatečně zvlhčovaný slzami.

Vrstvy slzného fi lmu

lipidová vrstva

vodná vrstva

mucinová vrstva

povrch rohovky

Lipidová vrstva tvoří vnější 

vrstvu slzného fi lmu. Pokud je 

lipidová vrstva nestabilní nebo 

porušená, dochází k nadměrnému 

odpařování vodní složky slz.

D
O

P
O

R
U

Č
EN

Í

Bez konzervačních látek a s přesným 

dávkováním

Cca 300 kapek v balení 10 ml

Doplňuje nedostatek slz a zajišťuje 

funkční lipidovou vrstvu

Kapky HYLO® se aplikují jako první, 

několikrát mrkněte a pak aplikujte 

kapky EvoTears®

PŘI KOMBINOVANÉ FORMĚ

Pálení, tření

Slzení očí

Zhoršení příznaků ráno

Zlepšení příznaků po mrkání

Příznaky trvají celý den

Kombinované příznaky

Oční kapky musí být často znovu 

aplikovány

Pocit cizího tělesa, suchost očí

Svědení, zarudnutí očí

Příznaky zhoršující se v průběhu noci

Zhoršení příznaků po mrknutí

Distributor: URSAPHARM spol. s r. o., Kubánské náměstí 1391/11, 100 00 Praha 10  
IČO: 61678139 • tel.: +420 295 560 468 • e-mail: info@ursapharm.cz • www.ursapharm.cz hylo.cz

HY
LO

®
 – 

ŘE
ŠE

NÍ
 P

RO
 V

ŠE
CH

NY
 S

TU
PN

Ě 
ZÁ

VA
ŽN

OS
TI

 S
UC

HÝ
CH

 O
ČÍ

PŘ
EH

LE
D

O
VÁ

 K
AR

TA
 P

R
O

D
U

KT
Ů

hy
lo

.c
z

HYLO® V SYSTÉMU COMOD® KOMBINACE OBOU PRODUKTŮ

VŠECHNY PRODUKTY ŘADY HYLO® SE VYZNAČUJÍ 
PROVĚŘENOU A VYSOKOU ÚROVNÍ KVALITY

Vynikající

snášenlivost

Rychlá 

a dlouhotrvající úleva

Použitelnost 6 měsíců 

po prvním otevření

EvoTears® V KAPACÍ LAHVIČCE

HYLO® – KYSELINA HYALURONOVÁ 
S DLOUHÝM ŘETĚZCEM

EvoTears® –
ČISTÝ PERFLUOROHEXYLOKTAN

S
LO

ŽK
A

* tento seznam nenahrazuje vyšetření a diagnostiku oftalmologem

Až 280 kapek v lahvičce (3 ml)

Bez konzervačních látek



HYLO
 CARE

®

HYLO
 FRESH

® EvoTears
® HYLO

 COMOD
®

HYLO
 GEL

®

HYLO
 DUAL

®

HYLO DUAL
 INTENSE

®

HYLO
 PARIN

®

OSVĚŽENÍ OČÍ TERAPIE

Rychlá úleva Každodenní péče o oči Jedinečná** ochrana 
před vypařováním

Klasika v péči o suché oko Dlouhotrvající zvlhčení při 
chronických  příznacích

Zvlhčení a zmírnění 
očních příznaků alergií

Intenzivní terapie pro chronicky 
suché oči se zánětlivými projevy

Úleva pro podrážděné oči

Použitelnost s kontaktními 

čočkami

0,03% kyselina hyaluronová 
+ světlík lékařský (Euphrasia)

Stupeň I Do stupně IIb Do stupně IIb Do stupně IIb Do stupně III Do stupně IIb Do stupně III Do stupně IIb

0,1% kyselina hyaluronová
+ dexpanthenol

0,05% kyselina hyaluronová
+ ectoin

0,2% kyselina hyaluronová
+ ectoin

0,1% kyselina hyaluronová
+ heparin

perfl uorohexyloktan 100% 0,1% kyselina hyaluronová 0,2% kyselina hyaluronová

DUÁLNÍ ÚČINEK

Množství kapek Cca 300 kapek/ 10 ml Cca 300 kapek/ 10 ml Cca 300 kapek/ 10 ml Cca 300 kapek/ 10 ml Cca 300 kapek/ 10 ml Cca 300 kapek/ 10 ml Cca 300 kapek/ 10 mlCca 280 kapek/ 3 ml

Který?

Zvlhčení 
a obnova pocitu svěžesti očí

Ochrana a intenzivní péče 
pro podrážděné oči a na podporu hojení 

poškozeného povrchu oka

Jedinečná** náhrada lipidů a ochrana proti 
nadměrnému odpařování slz při používání 

digitálních médií***, klimatizace nebo 
v důsledku průvanu

Účinné a dlouhotrvající zvlhčení, 
mimo jiné vhodné také po očních 

operacích

Obzvlášť intenzivní a dlouhotrvající 
zvlhčení díky vysoké koncentraci 

kyseliny hyaluronové, mimo jiné vhodné 
také po očních operacích

Zvlhčení povrchu oka,
stabilizace slzného fi lmu

a zmírnění očních příznaků
zánětu a alergií

Intenzivní zvlhčení
a stabilizace slzného fi lmu,

efektivní a dlouhodobé zmírnění
zánětlivých projevů díky 
vysoce koncentrované

a vysoce viskózní kombinaci
kyseliny hyaluronové a ectoinu

Zvlhčení a péče
o podrážděnou rohovku a spojivku

Obsahuje

Příklady uživatelů

PÉČE A OCHRANA

VitA
 POS

®

Ochrana očí během noci

Do stupně III

vitamin A

Cca 300 jednotlivých dávek

Ke zlepšení slzného fi lmu 
a na ochranu povrchu oka 

během noci

NA NOC

HYLO® – ŘEŠENÍ PRO VŠECHNY STUPNĚ ZÁVAŽNOSTI A FORMY SUCHÝCH OČÍ

* Míra zvlhčení vyplývající z koncentrace kyseliny hyaluronové a úměrné viskozity kapek; + = Složka podporující zvlhčení nebo regenerační účinek (v případě produktu HYLO DUAL® a HYLO DUAL INTENSE® navíc stabilizuje lipidovou vrstvu)
** díky tomu, že perfl uorohexyloktan neobsahuje vodu
*** např. PC, smartphony, tablety

Distributor: URSAPHARM spol. s r. o., Kubánské náměstí 1391/11, 100 00 Praha 10  
IČO: 61678139 • tel.: +420 295 560 468 • e-mail: info@ursapharm.cz • www.ursapharm.cz

Produkty řady HYLO® jsou zdravotnické prostředky.

Před jejich použitím pročtěte pozorně návod k použití, který je přiložen ke každému balení.

Návody k použití a další užitečné informace naleznete také na www.hylo.cz

85
-M

AT
-2

30
4-

02


